
Marrëveshje për anulimin e qirasë  
 

Kjo Marrëveshje për anulimin e qirasë ("Marrëveshja") është bërë dhe ka efekt [DATE] 

 

NDËRMJETËSI:  [EMRI I KOMPANISË] ("Pronari"), një korporatë e organizuar dhe 

ekzistuese sipas ligjeve të [Shtetit / Provincës] të [SHTETIT / 

PROVINCE], me zyrën qendrore të vendosur në:  

 

[ADRESA TUAJ E PLOTË] 

 

DHE: [EMRI I PERSONIT] ("qiramarrësi"), një individ me adresën e tij 

kryesore të vendosur në OR një korporatë e organizuar dhe ekzistuese 

sipas ligjeve të [Shtetit / Provincës] të [STATE / PROVINCE], me 

zyrën e saj qendrore të vendosur në :  

 

[ADRESA E PLOTË] 

 

 

DUKE PATUR PARASYSH 

 

Qiradhënësi dhe Qiramarrësi kanë ekzekutuar një kontratë me qira të datës [DATE]  


